
Uchwała Nr XIX/126/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2004 rok 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124, 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 
15, poz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje:  
 

§ 1.  
 

W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
• zmniejsza się dochody o 478.684 zł, 
• zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 482.371 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 . 
 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, 
rozdziałami i działami na kwotę 196.910 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 i 2 uchwały stanowi kwoty: 
dochody 18.000.081 zł 
wydatki 19.112.897 zł 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.106.685 zł. 
 

§ 4. 
 

Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 i § 2 niniejszej uchwały 
stanowią kwotę 9.399.684 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
 

1. Zmniejsza się finansowanie pożyczką budowę wodociągu w miejscowości Wolkowe 
II o 3.687 zł. 

2. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 3.687 zł. 
 

§ 6. 
 

1. Z dochodów budżetu gminy kwotę 594.497 zł przeznacza się na spłatę pożyczek, 
2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.707.313 zł zostanie sfinansowany pożyczkami w 

wysokości 1.707.313 zł. 
 
 

 



§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



 
Załącznik Nr l do uchwały Nr XIX/126/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
      DOCHODY  24.879  503.563  

478.684  

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    295.297  

  01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    295.297  

    6292  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

  295.297  

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    208.266  

  60016    Drogi publiczne gminne    208.266  

    6292  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

  208.266  

751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

9.379    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.379    
852      POMOC SPOŁECZNA  15.500    
  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

15.500    

    6310  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami  

7.500   

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

8.000    

 



      WYDATKI  221.789  704.160 
482.371  

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  50.340  413.201  

  01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15.000  398.201  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000    

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    398.201  

  01095    Pozostała działalność  35.340  15.000  

    2910  Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości  

20.340    

      Zakup materiałów i wyposażenia    15.000  

    4300  Zakup usług pozostałych  15.000    
600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    290.959  

  60016    Drogi publiczne gminne    290.959  

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    290.959  

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20.000    
  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20.000    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20.000    

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  5.000    
  71004    Plany zagospodarowania przestrzennego  5.000   

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.000    
750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.000    
  75095    Pozostała działalność  5.000    
    4300  Zakup usług pozostałych  5.000    
751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

9.379    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.379    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6.500    

 



    4300  Zakup usług pozostałych  2.000    

    4410  Podróż służbowe krajowe  879    
756      DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM  

6.200   

  75647    Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  6.200   

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.000   
    4300  Zakup usług pozostałych  4.200   

    4430  Różne opłaty i składki  1.000   
801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  85.370   
  80101    Szkoły podstawowe  85.370   

    4300  Zakup usług pozostałych  85.370   
852      POMOC SPOŁECZNA  15.500   
  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

15.500   

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.646   

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  646   
    4120  : Składki na Fundusz Pracy  89   

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.619   
    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
7.500   

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

10.000   

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10.000   

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek i budżetowych  10.000   

921      KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

15.000   

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15.000   

    

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000   
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr la do uchwały Nr XIX/126/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W DOTACJACH CELOWYCH I WYDATKACH 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  24.879    
751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

9.379    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.379    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

9.379    

852      POMOC SPOŁECZNA  15.500    

  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

15.500    

    6310  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami  

7.500    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

8.000    

      WYDATKI  24.879    
751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

9.379    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.379    
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6.500    

    4300  Zakup usług pozostałych  2.000    
    4410  Podróż służbowe krajowe  879    
852      POMOC SPOŁECZNA  15.500    

 



  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

15.500    

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.646    
    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  646    

    4120  Składki na Fundusz Pracy  89    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.619    
    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
7.500    

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XIX/126/04 Rady Gminy Myszyniec z 
dnia 28 kwietnia 2004 zmieniającej 
uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ  
URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

 
Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki własne Kredyty 
pożyczki 

SAPARD Inne środki 

1 010 01010 Wodociąg grupowy w m. Myszyniec 
Stary 

2004 15.000 15.000    

2 010 01010 Wodociąg grupowy Wykrot – 
Gadomskie etap II  

2003-2004 37.781 37.781    

3 010 01010 Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wolkowe II  

1995-2004 672.567 7.582 166.313 498.672  

4 010 01095 Zbiornik wodny na rzece Rozoga w m. 
Wykrot 

 12.000 12.000    

5 600 60016 Razem drogi gminne  1.645.508 478.045  1.084.359 83.104 
a 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Myszyniec Stary  
o dł 2,625 km 

2004  
441.590 

 
120.706 

  
320.884 

 

b 600 60016 Modernizacja drogi transportu rolniczego 
w miejscowości Olszyny o dł 4,640 km 

2004 167.509 84.405   83.104 

c 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Wydmusy o dł 3.016 km 

2004 507.964 131.969  375.995  

d 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Myszyniec – 
Leśny o dł 0,621 km 

2003-2004 528.445 140.965  387.480  

6 700 70005 Zakup gruntów 2004 90.000 90.000    

 



7 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2004 16.000 16.000    
8 801 80101 Remont sali sportowej w Myszyńcu 2004 216.612 108.806  107.806  
9 801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu  17.916 17.916    

10 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2004 4.000 4.000    
11 852 85212 Zakupy inwestycyjne  2004 3.800    3.800 
12 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w 

Myszyńcu 
2004 3.606.000 370.000 1.541.000 1.695.000  

13 900 90001 Budowa kanalizacji w Myszyńcu – 
budowa przyłączy 

2004 7.500 7.500    

14 900 90001 Budowa kanalizacji w Myszyńcu  
Osiedle przy ul. Bema 

 10.000 10.000    

15 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2002-2004 30.000 30.000    
16 921 92109 Budowa Centrum Kultury Kurpiowskiej  15.000 15.000    
   RAZEM  6.407.184 1.219.630 1.707.313 3.385.837 94.404 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

                              Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI /126/04 
                              Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia  2004 
                              zmieniaj ącej uchwałę budżetową na 2004 rok 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 
WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU W LATACH 2003-2005 

Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 2005 

W tym W tym W tym 

Lp  
 
 
 
 

Dział  
 
 
 
 

Rozdz  
 
 
 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  
 
 
 
 

Okres 
realizacji 
programu  
 
 
 
 

Łączne 
nakłady 
finansowe  
 
 
 
 

ogółem  
 
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

m
a 

ns
. z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  
do

ta
cj

e 
N

FO
Ś 

 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

ogółem  
 
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

in
an

s.
  z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
TO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

og
ół

em
  

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

m
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  

Po
ży

cz
 k

i z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

1  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
Stary o dł 2,625 km  

2003-2004  446.683  5.093  5.093  0  0  0  441.590  120.706  320.884  0  0  0  0  0  0  

2  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek -
Wydmusy o dł 3,01 
6 km  

2003-2004  515.284  7.320  7.320  0  0  0  507.964  131.969  375.995  0  0  0  0  0  0  

3  600  60016  Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
-Leśny o dł 0,621 
km  

2003-2004  536.625  8.180  8.180  0  0  0  528.445  140.965  387.480  0  0  0  0  0  0  

Razem inwestycje drogowe    1.498.592  20.593  20.593  0  0  0  1.477.999  393.640  1.084.359  0  o  0    0  0  

                                        

 



Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 2005 
W tym  W tym  W tym  Lp 

 
Dział 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
programu in 

westycyjnego 
 

Okres 
realizacji 
program

u 
 

Łączne 
nakłady 
finan-
sowe 

 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

 m
u 

SA
PA

 R
D

  
do

ta
cj

e 
N

FO
Ś 

 

Po
ży

cz
ki

 z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

D
of

in
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

R
D

  

do
ta

cj
e 

N
FO

Ś 
 

Po
ży

cz
ki

 
zW

TO
Ś,

 
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

 

og
ół

em
  

  Śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

D
of

m
an

s.
 z

 
pr

og
ra

m
u 

SA
PA

 R
D

  

Po
ży

cz
 k

i z
 

W
FO

Ś,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

4  010  01010  Budowa 
wodociągu z 
przyłączami w 
msc.Wolkowe II 
gm. Myszyniec  

2004  672.568  0  0  0  0  0  672.568  7.583  498.672  0  166.313  o  0  0  0  

5  900  90001  Budowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Myszyńcu  

2004  3.606.000  

  

0  0  0  0  3.606.000  370.000  1.695.000  0  1.541.000  0  0  0  0  

Razem wodociąg + oczyszczalnia  
  

4.278.568  0  0  0  0  0  4.278.568  377.583  2.193.672  0  1.707.313  0  0  0 0  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/126/04   
Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
Dz. 00 – PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 

NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  
ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Lp. T R E Ś Ć Klasyfikacja przychodów 

i rozchodów 
 

Kwota /w zł/ 
1 Planowane dochody  18.000.081 
2 Planowane wydatki   19.112.897 
3 WYNIK różnica między 1 i 2 /-/  - 1.112.816 
 Źródła sfinansowania deficytu  1.707.313 

1 Kredyty § 952  
2 Pożyczki § 952 1.707.313 
 Przeznaczenie nadwyżki budżetowej   

1 Spłata pożyczki § 952 594.497 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/126/04 Rady 
Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok  

PROGNOZA DŁUGU NA 2004 ROK I LATA NASTĘPNE 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 A PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH 

18.000.081 14.400.000 14.600.000 15.000.000 15.500.000  

Planowane kwoty spłat w latach  Rodzaj zadłużenia Kwota Kredyto-
dawca, 
pożyczko-
biorca 

Data 
zaciągnięcia 
kredytu/ 
pożyczki 

2004 2005 2006 2007 2008  

B Wyemitowane papiery wart.           
C Kredyty          
D Pożyczki 

w tym: 

1. zaciągnięte w 2000-2003 r 

 

2. zaciągnięte w 2004 r  

3.731.259 

 

2.190.259 

 

1.711.000 

 

 

 

2000-2003 594.497 

 

594.497 

 

- 

975.266 

 

665.266 

 

352.500 

720.496 

 

410.496 

 

352.500 

570.000 

 

260.000 

 

352.500 

570.000 

 

260.000 

 

352.500 

297.313 

 

 

 

297.313 
E Odsetki od zaciągniętych pożyczek i 

kredytów 
567.950   238.000 122.000 101.250 61.000 45.700  

F Wymagalne zobowiązania 660.162   660.162      
F1 a/ jednostek budżetowych 

b/ wynikające z:  

         

F2 1/ ustaw 660.162   660.162      
F3 2/ towarów i usług          
F4 3/ składek na ub. społeczne i F.P.          
F5 4/ orzeczeń sądu          

 



F6 5/ udzielonych poręczeń i gwarancji          
1.492.659 1.019.886 864.246 673.500 658.200 301.000 G = Zobowiązania wg tytułów dłużnych / B + C + D +E +F / 

G / A % 8,30 7,08 5,92 4,49 4,25  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Andrzejczyk 
 
 

 


